
.Prefeitura Municipal de Tejupá 
CNPJ 46.223 .756/0001-09 

PORTARIA N. 68/2024 

Dispõe a substituição de membro da 

Comissão Processante nomeada pela 

Portaria nº 238/2023.-

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEJUPÁ, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:-

1- Substituir o membro José Dienison de Chechi, pela 

funcionária Dra. lsabella Mendonça Bonametti, ocupante do cargo de 

Advogada, para atuar como membro da Comissão Processante objeto da 

Portaria nº 238/2023, a partir desta data. 

li- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Registre-se. Cumpra-se . 

a data supra. 

ANTO 

DI TOR 

Rua Alexandre Absy, 585 - Centro CEP 18.830-000 Tel. 14-3385 - 3200 - Tejupá/SP 


